
 
K I V O N A T 

 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

129/2021. (V. 12.) sz. határozata 

KOMLÓI BÁNYÁSZ Sportkör Korlátolt Felel ősségű Társaság 
ügyvezetőváltása 

 
A 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 
Humán Bizottság elnökével, a frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a Fidesz-
KDNP frakció, valamint a Komló Összeköt Egyesület frakció támogató véleményének 
figyelembevételével, Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva 
az alábbi határozatot hozom: 
 

1. Komló Város Önkormányzat hozzájárul ahhoz, hogy határozatlan időre Ordas Ivett 
szül. Csirke Ivett komlói lakos lássa el a KOMLÓI BÁNYÁSZ Sportkör Korlátolt 
Felelősségű Társaság (7300 Komló, Pécsi út 44. cjsz: 02-09-080174 adószám: 
24645090-2-02) ügyvezetői tisztségét. Az ennek megfelelő taggyűlési döntést (1. sz. 
melléklet) és módosított társasági szerződést (3. sz. melléklet) elfogadja. 
 

2. Komló Város Önkormányzat elrendeli a változásbejegyzéshez szükséges iratok 
aláírását. 

 
  Határidő:  2021. május 31. 
  Felelős:  Polics József polgármester 
      Ordas Ivett ügyvezető 
 
 
Komló, 2021. május 12. 
 

  Polics József 
   polgármester 

 




















